RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DE LA CONVOCATORIA CAS N2 001-2024

PLAZA: 001 - JEFE DE LA OFICINA DE FISCALIZACION

. EVALUACION CURRICULAR
N* DE PLAZA A LA PUNTAJE
s gl FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI QUEPOSTULA | FORMACION e PER A S FEEALZNO EHEL REHTE CaL_ |oBsERVACION CONDICION
ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION

1 5963 22.04.2024 TORREJON CASTILLO ANGELLY SMITH 46333247 0oL - 5 s 5 . |ADOCUMENTACION NO CUMPLE CON MO ARTO
LAS BASES RUBRICA EN LA FOLIACION

NO CUMPLE CON RUBRICA EN FOLIACION
2 6066 22.04.202¢ VILDOSO BARTRA CESAR AUGUSTO 01160763 001 % - = - - |DE CURRICULUM VITAE CONFORME A LAS NO APTO
BASES

NO CUMPLE CON FORMACION
ACADEMII

3 6033 22.04.2024 MENDOZA RUMAY WALTER WILLAN 42708139 001 . o & - N EMICA SEREQINERE ABOGADO; NO APTO
COLEGIADO Y HABILITADO Y EL

POSTULANTE ES ESTUDIANTE DE DERECHO

SE REQUIERE EXPERIENCIA DE 02 ANOS Y
FECHA DE EGRESO ES 28.12.21, BACHILLER
21.09.2022, TITULO 19.12.2023 Y SU

a 6071 22.04.2024 MOLINA 'GUERRERO SANTOS ARMANDO 48058695 001 - - ~ = - EXFEMIENCIA SF CONSIDERA DES.DE kL NO APTO
EGRESO CON UN TOTAL DE 02 ANOS 03
MESES SIN EMBARGO NO ACREDITA
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ELCARGO O

3 FUNCION
PLAZA: 002 - JEFE DE LA OFICINA DE EJECUCION DE INVERSIONES
N DE . A EVALUACION CURRICULAR SO AT
N° FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE OBSERVACION CONDICION
REQITRO QUEL LA ACADEMICA LABORAL ARea PRESENTACION A
1 NO SE PRESENTO NINGUN PARTICIPANTE
PLAZA: 003 - ASISTENTE TECNICO DE GERENCIA DE INVERSIONES
o EVALUACION CURRICULAR
N PLAZA
N bE FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI QLA FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE EVNIRAIE OBSERVACION CONDICION
REGISTRO QUE POSTULA TR R REsterin FINAL
\
/
= = NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA SE REQUIERE 03 ANOS EN
\ 1 6051 22.04.2024 VILLACIS FERNANDEZ JACKY 71761927 003 - = - o = SECTOR PUBLICO Y PRIVADO Y SOLO NO APTO
ACREDITA EXPERIENCIA EN EL ANO 2022




~
-y

5

PLAZA: 004 - SECTRETARIA DE LA GERENCIA DE INVERSIONES

EVALUACION CURRICULAR

N° DE PLAZA A LA PUNTAJE
N°® REGISTRO FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI QUE POSTULA FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL OBSERVACION CONDICION
ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION

NO CUMPLE CON ACREDITAR FORMACION

1 6077 22.04.2024 ARBAIZA JIIMENEZ EDITH IVONNE 75962567 004 - ACADEMICA, TITULO TECNICO EN NO APTO
SECRETARIADO EJECUTIVO
NO CUMPLE CON RUBRICA EN LOS

2 5030 22.04.2028 YASPANA DELGADO MIRLA 43317087 004 : . - - - |DOCUMENTOS COMO ESTABLECE LAS NO APTO
BASES, NUMERACION Y RUBRICA

| . NO SE PRESENTO CONFORME AL ORDEN

3 5034 22.04.2020 D'ARRIGO ASPAJO MARIA DEL CARMEN 41624764 o004 B e NO APTO
NO CUMPLE CON FOLIACION CONFORME
A LAS BASES (RUBRICA), ROTULADO DEL

4 5092 22.04.2024 GONZALES MAZA mILLY 47509758 004 e OEREN SeRAIA R P DG NO APTO
ANEXO 03,04,05 Y 06 SIN LLENAR

B EVALUACION CURRICULAR
N° DE PLAZA A LA PUNTAJE
ol e FECHA, APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI UE POSTULA | FORMACION DXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL _|OBSERVACION CONDICION
Q ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION

SE REQUIERE EXPERIENCIA MINIMA DE 02
ANOS EN EL SECTOR PUBLICO Y SOLO
ACREDITO 01 ANO Y 03 MESES EN SECTOR

1 6050 22.04.2028 AGUILAR CHAVEZ KEVIN 73213407 005 - PUBLICO EXPERIENCIA MINIMA NO APTO

{CONSTANCIA DE PRESTACION NO SENALA
TIEMPO DE LABORES SOLO INDICA 02
ENTREGABLES)




\

PLAZA: 006 - JEFE DE LA OFICINA DE PLANEAMIENTO TERRITORIAL

N° DE PLAZA A LA EVALUACION CURRICULAR PUNTAJE ;
N[ jecistro | FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI UE POSTULA | FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL | OBSERVACION CONDICION
a ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
EN EL ANEXO'03 SIN FIRMA, SIN DNI Y SIN
HUELLA DIGITAL, NO REGISTRO
1 6067 22.04.2024 PAJARES HUACCHA HUMBERTO 46253550 006 COLEGIATURA EN COLEGIO DE NO APTO
INGENIEROS DE PERU
PLAZA: 007 - JEFE DE LA OFICINA DE MAQUINARIA Y VEHICULOS
% EVALUACION CURRICULAR
N° DE PLAZAALA PUNTAJE
N* REGISTRO FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI UE POSTULA | FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL OBSERVACION CONDICION
o ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
1 6094 22.04.2024 GOICOCHEA GUEVARA ALMAGRO 44055058 oor = FOLIACION CON BORRONES NO APTO
DOCUMENTACION NO CUMPLE CON LO
INDICADO EN LAS BASES FALTA RUBRICA,
EXPEDIENTE NO ESTA ORDENADO COMO
2 6052 22.042024 ESPINAL CRUZ JAIRO ANTONY 73479032 oo7 SE INDICA EN LAS BASES, NO CUMPLE CON NOAPTO
EXPERIENCIA REQUERIDA: TITULO
NOVIEMBRE 2023, NO ADJUNTA
CONTANCIA EGRESADO O BACHILLER
rd
PLAZA: 008 - JEFE DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD
= EVALUACION CURRICULAR
N° DE PLAZA A LA PUNTAIE
N°1 Recistro | FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI UEPOSTULA | FORMACON EXPERIENCIA | ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL | OBSERVACION CONDICION
Q ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
1 6047 22.04.2029 SANTILLAN RUIZ MAURA 06277576 o008 30 10 5 5 50 NINGUNA APTO
ANEXO 06 NO SE LLENG CONLOS FOLIOS,
NO SE PRESENTO EN EL ORDEN DE LAS
2 6054 22.04.2024 GERVACIO SOLORZANO DANIEL 45271570 008 - BASES, NO ACREDITA EXPERIENCIA NO APTO

ESPECIFICA EN FUNCION Y/O CARGO
SIMILAR A LA PLAZA




PLAZA:

009 - RESPONSABLE DE AREA DE CAJA

N®

N° DE
REGISTRO

FECHA

APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE

DNI

PLAZA A LA

EVALUACION CURRICULAR

QUE POSTULA

FORMACION
ACADEMICA

EXPERIENCIA
LABORAL

ESPECIALIZACION EN EL
AREA

ORDEN DE
PRESENTACION

PUNTAIE
FINAL

OBSERVACION

CONDICION

22.04.2024

BRICENO

SANDOVAL

KARIN

46425975

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
ESPECIFICA REQUERIDA, FOLIACION NO
ITIENE RUBRICA

NO APTO

6017

22.04.2024

Diaz

GOLAC

LEYDI SUSANA

71472704

ANEXO 05 SE LLENO ERRONEAMENTE,
FOLIACION SIN RUBRICA, NO CUENTA
CON FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA: TITULO TECNICO, NO
CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
GENERAL NI ESPECIFICA

NO APTO

6026

22.04.2024

MENDOZA

REQUEIO

MARIA ESTER

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA. ANEDO 06 SE LLENO
INCOMPLETO SIN COLOCAR FOLIOS,
ANEXO 05 SE LLENO ERRONEAMENTE,
ANEXO 03 SE LLENO INCOMPLETO NO SE
COLOCO RESUMEN DE EXPERIENCIA,
FOLIACION SIN RUBRICA, NO CUENTA
CON FORMACION ACADEMICA
REQUERIDA: TITULO TECNICO

NO APTO

6039

22.042024

CASTANEDA

ESPINOZA

GINO ANDY

16733677

DOCUMENTACION NO SE PRESENTO EN EL
ORDEN INDICADO EN LAS BASES. NO
ACREDITA EXPERIENCIA EN EL SECTOR
PUBLICO EN EL CARGO SIMILAR

NO APTO

6060

22.04.2024

CHAVEZ

PADILLA

JORGE

45445471

FOLIACION SIN RUBRICA NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL
SECTOR PUBLICO.

NO APTO

6073

22.04.2024

ViGIL

VASQUEZ

MERLY

70847624

oos

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
ESPECIFICA

NO APTO




PLAZA: 010 - APOYO EN CONTABILIDAD

N° DE
REGISTRO

FECHA

APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE

DNI

PLAZA A LA
QUE POSTULA

EVALUACION CURRICULAR

FORMACION
ACADEMICA

EXPERIENCIA
LABORAL

ESPECIALIZACION EN EL
AREA

ORDEN DE
PRESENTACION

PUNTAJE
FINAL

OBSERVACION CONDICION

5971

22.04.2024

YOVERA

SANTAMRIA

JOSE FERNANDO

74915090

010

FOLUIACION SIN RUBRICA E INCOMPLETA.
ANEXOS NO SE PRESENTO EN EL ORDEN
DE LAS BASES, NO ADJUNTA FICHA RUC,
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
REQUERIDA

NO APTO

5977

22.04.2024

COLLANTES

MEZA

DANIEL

75801185

010

NO CUMPLE CON ACREDITAR
EXPERIENCIA LABORAL

NO APTO

5990

2204204

SEGOVIA

PUERTA

BRYAN CESAR

72540322

010

FOLIACION SIN RUBRICA. NO CUMPLE
FORMACION ACADEMICA, NO CUMPLE
CON EXPERIENCIA LABORAL

NO APTO

6041

21.042024

MOCARRO

ENCARNACION

JHONATAN

46135965

FOLIACION SIN RUBRICA, NO ACREDITA
FORMACION ACADEMICA Y PROFESIONAL:
TECNICO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LABORAL MINIMA

NO APTO

6053

22.04.20249

AVELLANEDA

CHAUCA

JHAN FRANKLIN

73595563

o10

FOLIACION ERRONEA, SIN RUBRICA,
DESORDENADO, NO ACREDITA
EXPERIENCIA REQUERIDA

NO APTO

6059

22.04.2024

ALVARADO

GONZALES

INA MELISA

71789939

o1o

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA
REQUERIDA

NO APTO

6068

22.04.202a

PEREZ

HERNANDEZ

GABRIELA LUCERO

70429458

010

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA
REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO

NO APTO

6072

22042028

TANTALEAN

CARDOSO

LUZDINA

74497992

010

ANEXO 06 SE LLENO INCOMPLETO,
FOLIACION SIN RUBRICA, CONSIGNO
CODIGO DE PLAZA ERRONEO,
DOCUMENTACION NO SE ORDENO COMO
LAS BASES, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
LABORAL MINIMA

NO APTO

6081

22.04.2024

RAMOS

GUELAC

JESSICA ANABEL

75540408

010

CONSIGNO CODIGO DE PLAZA ERRONEO,
FOLICION FALTA RUBRICA,
DOCUMENTACION NO SE PRESENTO EN EL
ORDEN INDICADO, NO ADJUNTO DNI NI
FICHA RUC, NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA REQUERIDA

NO APTO

10

6085

12.04.2024

UZANA

ViLLALOBOS

MADAIT

46972595

o10

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIA
ESPECIFICA

NO APTO




PLAZA: 011 - JEFE DE LA OFICINA DE CALIDAD AMBIENTAL

EVALUACION CURRICULAR
N° PLAZA A LA PUNTAJE
N° REGiﬂD;O FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI UE POSTULA FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL OBSERVACION CONDICION
a ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
1 6032 22.04.2024 GONZALES TORRES MiLI 76280216 011 30 10 5 H 50 NINGUNA APTO

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
2 6014 22.04.2024 CAMAN RAMOS LLENI LILIANA 75183418 011 5 & = o - REQUERIDA, NO SE VERIFICA NO APTO
COLEGIATURA PROFESIONAL

NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA,
55 04.2024 cERO Lop ANTHONY 735 ; - : . - N
3 &0 = GHUMA kL T 471 e TITULO PROFESIONAL 19.12.2023 ARG

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA,
/ ] 4 6065 22.04.2024 LOPEZ SERVAN FIORELLA CELINA 71468146 011 2 - = - = TIENE GRADO DE BACHILLER, FOLIACION NO APTO
. SIN RUBRICA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

TITULO PROFESIONA 18.03.2024, NO
2.04.2028 BARDALES REVILLA VICTOR MANUE 11490942 5 - . . .

4 o3l 2 = E B SR k L ADJUNTA BACHILLER NI CONTANCIA DE NoARTO

EGRESADO




PLAZA: 012 - JEFE DE LA OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HIDRICOS

e . Atk EVALUACION CURRICULAR PORERIE
N° sEaGHS FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI QUE POSTULA | FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL OBSERVACION CONDICION
ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
1 6031 22.04.2024 SANCHEZ GONZALES FRANKLIN 44067875 012 20 10 2 5 37 NINGUNA APTO
2 6013 22.04.2024 HUARIPATA HUARIPATA EDILBERTO 26647670 012 s = = ANENDS NO ORDENADOS DE FORMA NOAPTO
REQUERIDA
3 6024 22.04.2024 CRUZ ARAUIO GLORIA 44829972 012 = 3 196} CUMPLE CON LA FORMACION NO APTO
ACADEMICA REQUERIDA
PLAZA: 013 - JEFE DE LA OFICINA DE COMUNIDADES INDIGENAS
‘ ., EVALUACION CURRICULAR
| N° DE PLAZA ALA PUNTAIE 5
N° REGISTRO FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI UEPOSTULA FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL OBSERVACION CONDICION
a ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
f | 1 NO SE PRESENTO NINGUN PARTICIPANTE
PLAZA: 014 - JEFE DE LA OFICINA DE EDUCACION, CULTURA, DEPORTE, RECREACION Y JUVENTUDES
| o EVALUACION CURRICULAR
| N° DE PLAZA A LA PUNTAJE
[ FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DN1 UEPOSTULA | FORMACION EXPERIENGA ESPECIALIZACION EN EL CRTENDE i :;_‘ OBSERVACION CONDICIGN
Q ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
|
; ANEXO 06 NO FUE LLENADO
l 1 5978 22.04.2024 TONGO GOMEZ FRANKLIN 70667472 014 - - - CORRECTAMENTE, MO CUMIPLECON A NO APTO
| EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA, NO
ACREDITA SU COLEGIATURA
NO ACREDITA COLEGIATURA, LA
FOLIACION TIENE BORRONES Y
2 6035 22.04.2024 CANO ZAMALLOA DAVID 43375191 014 - Gl e e NO APTO
CONTIENEN BORRONES
3 6087 22.04.2024 PEREZ VASQUEZ JHON 48114439 014 - - NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA NO APTO

{01 ANO EN LABORES AL CARGO) AFINES




PLAZA: 015 - JEFE DE LA OFICINA DE CENTRO INTEGRAL DEL ADULTO MAYOR

o EVALUACION CURRICULAR
N° DE PLAZA A LA PUNTAJE
N* REGISTRO FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI UE POSTULA FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL OBSERVACION CONDICION
Q ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
: NO SE PRESENTO NINGUN PARTICIPANTE
PLAZA: 016 - JEFE DE LA OFICINA DE PARTICIPACION CIUDADANA
- EVALUACION CURRICULAR
N°DE PLAZA A LA PUNTAJE
N cainG FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI QUEPOSTULA | FORMACION EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL | OBSERVACION CONDICIGN
ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
1 6043 22.04.2024 CORREA REYES FERNANDO 42321668 o016 20 10 5 5 a0 NINGUNA APTO
NO CUMPLE CON FORMACION
2 6046 22.04.2024 INFANTE QUIROZ DARWIN 74530883 016 - - v - - ACADEMICA REQUERIDA NO APTO
PLAZA: 017 - JEFE DE PROMOCION TURISTICA
- EVALUACION CURRICULAR
N°® DE PLAZA A LA PUNTAIE
N | rEcisTRO FECHA APELLIDOS Y NOMBRE DEL POSTULANTE DNI UE POSTULA | FORMACON EXPERIENCIA ESPECIALIZACION EN EL ORDEN DE FINAL  |OBSERVACION CONDICION
Q ACADEMICA LABORAL AREA PRESENTACION
NO CUMPLE CON LA FORMACION
1 6012 12.04.2024 CHUQUIANO GRANDEZ KRYSTLE PAOLA 46259928 017 - - - - = | CADEMICA Y PROrESIONAL REQUERIGS) NO APTO
NO CUMPLE CONLA EXPERIENCIA
2 6074 22.042024 SENA GUERRERO VIVIAN YARLET 70089803 017 - - - - - |ESPECIFICA, NO CUMPLE CON CURSOS O NO APTO
CAPACITACIONES REQUERIDA
FOLIACION SIN RUBRICA, NO CUMPLE
CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
3 6082 22.04.2024 VARGAS VARGAS JHON MAYCOY 71229887 017 - - - - ol b sl hasa ) NO APTO
REQUERIDA (DIPLOMADO)

LA COMISION




